Prope baptisterium est sacrarium sine cohoperculo.

Oleum infirmorum servatur in capsula de qua supra, et deffertur cum lumine.

Defferuntur arma in ecclesia.

Mulieres sequuntur mortuos deplorando.

In confessionale non est bulla *In Cena*.

Corporalia et amictus signo crucis muniantur.

In ecclesia sunt duo sepulcra et habent unum tantum lapidem.

Semiterium est patens brutum et sine muris.

In ipsa ecclesia est oratorium confratrum sancte Crucis.

[123v] Die 29 februarii

Visitatio ecclesiae parochialis sub titulo sancti Petri de Annesia plebaniae sancti Andreae de Feliceto diocesis Aleriensis, cuius rector reverendus Nicolaus de Feliceto, ectatis 32 annorum, benefit(ii) in decem annis, reddictus librarum ducentum quinquaginta computato (un) anno pro alio, anime numero 187.

que plus haut.

Les saintes huiles sont conservées dans la pyramide même, dans une bourse de soie.

Près du baptistère il y a un sacraire sans couvercle.

L'huile des malades est conservée dans le coffre mentionné plus haut et est porté avec un luminaire.

On porte des armes dans l'église.

Les femmes suivent les morts en pleurant.

Dans le confessionnal, il n'y a pas la bulle *In Cena*.

Que les corporaux et l'amict soient munis du signe de croix.

Dans l'église, il y a deux tombeaux et ils ont seulement une pierre [comme couvercle].

Le cimetière est ouvert aux bêtes, et sans murs.

Dans l'église, il y a un oratoire des confrères de Santa Croce.

[123v] Le 29 février

Visite de l'église paroissiale sous le titre de Santo Pietro de Nessa de la piévanie de Sant'Andrea de Feliceto du diocèse d'Aleria [lire Mariana], dont le recteur est le révérend Nicolao de Feliceto, âgé de 32 ans, un bénéfice qui, sur dix ans, donne d'une année sur l'autre un revenu annuel de deux cent cinquante livres, nombre d'âmes 187.

Et primo visitavit sanctissimum sacramentum quod servatur in tabernaculo inaurato parvo et indecenti cohoperto conopeo ser[i]co rubei coloris intus vestito serico rubbeo preter superiorem partem, in pisside argentea cohoperta velo in pisside argentea cohoperta velo.

Clavis servatur in arca prope altare et clavis arcae manet apud parrochum.

In Paschate non utitur singrafis ad cognoscendum qui communicarint.

Et post oblutionem a populo offertur panis.

In die Cena Domini sanctissimum sacramentum servatur in tabernaculo ostensorio in sepulcro.

Non est baldachinum.

Umbella intus non est vestita serico.

Est unica lanterna pro defferendo sanctissimum sacramentum egrotis.

Palia duo correaeum et nigrum.